ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

cÂMARA MUNICIPAL DE ERECHlM
PODER LEGlSLA TIVO

H E QUE TI I M E TI T O Nº 1.15/95

.'
Ilmo. ~r.

Vereador LUIZ ALBERTO BARELLA
DD. Presidente do Poder,Legislativo de
Erechim RGS

Prezado Senhor:

O Vereador,que a este subscreve, após
cumpridos os trâmites regimentais, ouvido e aprovado pelos Se-
nhores Vereadores, solicita o envio de Expediente ao: êenhor

\Prefeito Municipal, no sentido que o mesmo, designe à Secrqt~
ria de Obras do Município, a colocação de uma lixeira, na
parada de ônibus existente na Av. VALENTIN ZAMIDNATQ 'próxim.on'tÚnero181.

Senhor Presidente, esta eolicitação se
faz necessária, haja vista, ser uma parada de ônibus, locali-
zada em uma área central da Cidade, com grande fluxo de usuá-

-rios deste meio de transporte, e nao possui nehuma lixeira nas
assim o depósito de lixo no passem

O.MN1.A MUWGPAl DE ERECHIM
A ~O'(.4\DO

Raunl.;;o : J_ ,_ .~.~Y.!?.~.~)_.J19 __2.5

---"'- -=fJ._ ..._.D9illfl.
LUIZ' ALBERTO BARELLA

P esidente

Sala das Sessões, 30 de Outubro de 1995

Partido

	00000001